- munis. partim naturam termini discreti. et fm qua naturam reddit illam locutionem veraz deus est homo. libro. iij. dist. vij. 12.
- Deus est homo quanta. lib. iij. dist. vij. 13.
- Deus est homo in qua materia. li. iij. di. vij. 14.
- Deus factus est homo an hec propositio sit admittenda. lib. iij. dist. vij. q. ij. b. 15.
- Deus est factus homo. ergo deus est factus non sequitur. libro. iij. dist. vij. 21.
- Deus quod dicitur factus homo et homo factus deus. lib. iij. di. vij. a. et per totum.
- Deus in quo templo est adorandus. li. iij. di. ix. 33.
- Deus non debet adorari latra in imagine que est homo duplici ratione. li. iij. di. ix. 36.
- Deum coli fide spe et charitate quomodo intelligitur. lib. iij. di. ix. 50.
- Deus quod adoratur fide et charitate. li. iij. di. ix. 59.
- Deum dare spiritum non ad mensuram dupliciter potest intelligi. li. iij. dist. xij. 2.
- Deum non posse aliquid plene dare vel maius facere potest ex triplici causa. li. iij. dist. xij. 15.
- Deum esse dupliciter dicitur de aliquo. li. iij. di. xij. 19.
- Deum in sua substantia non posse videri si alicubi auctores dicunt quod non modo hoc exponit. li. iij. di. xij. 21.
- Deum subito operando nihil omittere de his que successiue operatur natura quomodo intelligitur. li. iij. di. xvij. 32.
- Deum solum delere iniquitates quomodo intelligitur. li. iij. dist. xix. 9.
- Deus patet quod tradidit spiritum innocentem in mortem. lib. iij. dist. xx. 4. et 5.
- Deum aliquid facere necessitate quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xx. 9.
- Deum et si non deceat quicquam facere contra iustitiam. de cet tamen ipsum aliquid facere preter rigorem iusticie. lib. iij. di. xx. 12.
- Deus que ratione erigit mandatorum obseruantiam et peccatorum emendationem. li. iij. di. xx. 17.
- Deus que non repaui genus humanum verbo vel alio modo cum potuisset. lib. iij. di. xx. 18. et 19.
- Deum non oportet nos imitari in omnibus. li. iij. di. xx. 20.
- Deus quomodo delectatur in pena et perditione alicuius. lib. iij. di. xx. 37.
- Deus an alio modo quam morte christi potuerit humanum genus saluare. li. iij. di. xx. q. vj. f. B. 41.
- Deum alio modo potuisse saluare genus humanum si auctores et rationes sonare vident quomodo sunt intelligende. libro. iij. dist. xx. 42. et per totum.
- Deus quomodo potest sciri. li. iij. di. xxij. 4.
- Deus quomodo cognoscitur in via. li. iij. di. xxij. 5.
- Deo sine primario intuitu esse seruendum quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxvij. 41.
- Deum diligendum esse sine modo quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxvij. 53.
- Deus quomodo odit peccatores. li. iij. di. xxvij. 25.
- Deus quomodo dicitur alterum altero magis diligere. libro. iij. dist. xxx. 27.
- Deus non erigit semper ab homine totum quod potest. lib. iij. dist. xxx. 15.
- Deum non recordari peccatorum post penitentiam peccatoris quomodo intelligitur. li. iij. di. xxx. 17.
- Deus quomodo non diligit malos. li. iij. di. xxx. 14.
- De dilectione dei quere plura in diligere. et deo equaliter esse curam de omnibus quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xxx. 16.
- Deum pro more esse ad miserandum quam ad emendandum quomodo intelligitur. lib. iij. di. iij. 14.
- Deus quomodo operatur in sacramento. libro. iij. dist. iij. 68.
- Deum non recordari iniquitatum quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xij. 62.
- Deum recidiuantibus dare veniam et gratiam quomodo intelligitur. li. iij. dist. xij. 63.
- Deum ex casu alicuius elicere bonum quomodo intelligitur. li. iij. di. xij. 66.
- Deum non delectari in penis nostris quomodo intelligitur. li. iij. dist. xv. 55.
- Deus quomodo diligit super omnia. li. iij. di. xvj. 33.
- Deum operari virtutem sine nobis quomodo intelligitur. li. iij. di. xvj. 16.
- Deus quod dicitur trahere ibi. Ne. ve. ad me nisi per me. trahere. euz. li. iij. di. xvij. 17.
- Deus que non delet culpam se solo sine cooperacione impium cum sit agens potentissimus. li. iij. di. xvij. 18.
- Deus que ratione dicitur iustissimus. li. iij. di. xvij. 26.
- Deum gratis iustificare quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xvij. 31.
- Deum an possit aliquid remittere pure ex iusticia vel pure ex misericordia. lib. iij. di. xvij. q. iij. b.
- Deum totam culpam remittere quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xvij. 33.
- Deus quomodo dicitur summe iustus. li. iij. di. xvij. 34.
- Deus an possit tantam penam infligere quanta debet culpe. li. iij. di. xvij. 35.
- Deus potest punire hominem tantum quantum meruit. et potest totum remittere. quia hoc potest homo. So. lib. iij. dist. xvij. 36.
- Diuinus.**
- Diuinam virtutes esse probatur multipliciter. libro. j. dist. vij. 23.
- Diuinus et deus similiter diuinitas et deitas differunt. libro. j. dist. xv. 38.
- Diuina veritates esse probatur et concludit omnia veritas et natura creata. li. j. dist. vij. 23.
- Diuinus hoc nomen est quasi possessiuum. et imponitur a duplici forma. li. j. di. xxij. 24.
- Diuinas res triplici modo cognoscimus. li. j. di. xxij. 4.
- Diuina natura an potuerit uniri cum humana. lib. iij. dist. j. q. j. a. B. 8.
- Diuina naturam uniri humane in unitate persone quod est. lib. iij. dist. j. 9.
- Diuinitatis nomen quomodo participat christus in humana natura. li. iij. di. j. 37. et 38.
- Diuine nature an conueniat etrus assumendi. libro. iij. dist. v. q. j. a. B. 5.
- Diuina natura cum sit simplicissima. habet tamen distinctionem in ypostasibus. ergo non est tota unitas et. libro. iij. dist. v. 8.
- Diuina natura unita tres persone ununtur et diuina persona assumpsit. ergo quelibet persona assumpsit non sequitur. lib. iij. di. v. 9.
- Diuine nature non conuenit generare sed assumere. libro. iij. dist. v. 10.
- Diuina natura assumpsit humanam pro eo quod stat ibi natura. lib. iij. di. v. 11.
- Diuine persone an conueniat assumere. libro. iij. dist. Diuine persone an conueniat assumere ratione nature an eodem verso. lib. iij. di. v. q. iij. c. B. 16.
- Diuine nature abstracta omni persone an conueniat assumere. lib. iij. di. v. q. iij. d. B. 17.

Diuina natura est caro facta. an hec sit concedenda. li. iij. dist. v. q. v. c. r. 19.

Diuina natura est incarnata ergo diuina natura est caro facta non est simile. libro. iij. dist. v. 20. Ad idē 21. et 22.

Diuina persona an assumpsit personā. an natura naturam. an psona naturam. an natura personam assumpsit. libro. iij. dist. v. a. b. c.

Diuina natura an debeat dici caro facta. li. iij. di. v. d.

Diuina natura quare non accepit psonam hoīs cum hominem accepit. li. iij. dist. v. c.

Diuina natura est de virgine nata an hec sit concedenda. libro. iij. dist. viij. q. j. a.

Diuina natura esse de virgine natam si que rationes et aueritates affirmare videntur quomodo sunt pūmō de. libro. iij. dist. viij. 4. et p. totum.

Diuina natura aliter significat p hoc nōmē de. aliter p hoc nōmē natura. li. iij. dist. viij. 5.

Diuina natura quomodo dicitur concipi et nasci. li. iij. dist. viij. 6.

Diuina natura in christo non est nata. ergo nec humana non sequitur. li. iij. dist. viij. 11.

Diuina natura est homo. ergo diuina natura moritur vel nasci non sequitur. li. iij. dist. viij. 16.

Diuina natura est homo qua ratione est vera. libro. iij. dist. viij. 18.

Diuina natura an temperat nasci de virgine. libro. iij. dist. viij. a. b.

Diuina natura et dñicus differunt li. iij. dist. xj. 3.

Diuina essentia quare est in qualibet creatura et nō grata. libro. iij. dist. xj. 2.

Dexter

Dextrum et sinistrum quomodo causant in nobis. li. ij. dist. xiiij. 17. Ad idē. 19. et. 20.

Dextrum et sinistrum p se supponere sui sum et deorsum quomodo intelligit. li. ij. dist. xiiij. 21.

Dextrum et sinistrum nihil habere qd hz extra se pncipiū sui motus quō intelligit. li. ij. dist. xiiij. 22.

Dextram partem semper esse dextram quomodo intelligitur. li. ij. dist. xiiij. 24.

Diabellus

Diabolus ab initio peccauit quomodo intelligit. li. ij. dist. xlv. 1. et. 2.

Diaboli peccatum quomodo est inicitatus consummaturum et confirmatum. li. ij. dist. v. 9.

Diabolo quid fuit occasio ruine. li. ij. dist. v. 26. Ad idē. 27.

Diabolus peccando ad se conuertebat non ad deum. libro. ij. dist. v. 28.

Diabolus aliter dedit occasionē peccandi homini aliter angelis malis. libro. ij. dist. v. 35.

Diabolo quare prefixa est a deo qui eum preuidit peccaturum tam modica mora merēdi. li. ij. dist. viij. 2.

Diabolus quomodo locutus ē p serpentē et a q̄ fuit illi locutionis formatio principaliter ytrū data sit noua potestas serpenti et ytrum fuerit miraculū sicut vocasine ad balaam. li. ij. dist. xxi. 1.

Diabolus quare inuidit homini. li. ij. dist. xxi. 6.

Diabolus quomō dicitur inicitus omnis mali vel peccati. li. ij. di. xxi. 32.

Diabolus quomodo dicitur temptare solus carnales. libro. ij. di. xxi. 35.

Diabolus quō dicitur temptare violētis. li. ij. dist. xxi. 39.

Diabolus qñ recte vincit. li. ij. di. xxiij. 17.

Diabolus et si nō vincat nisi volentem. tñ homo absq̄ gratia nō potest resistere. li. ij. di. xxvij. 39.

Diabolus quō dicit hoies q̄ s̄ vernaculos possedisse. li. bro. iij. di. xix. 3.

Diabolus ante passionem xpi habuit duplicē manum. libro. iij. di. xix. 22.

Diabolus q̄re abhorret memoriā passionis et figuram crucis. li. iij. dist. xix. 23.

Diabolus quō dicit nos impugnare post passionem christi. li. iij. di. xix. 24.

Diabolus quō in nouissimis temporibus vires malicie sue exercebit. li. iij. di. xix. 25.

Diabolus quō post passionē xpi pot̄ excecāre mentes et verare corpa. li. iij. di. xix. 26.

Diabolus quō ante et post passionē xpi nihil poterat i hoīem nisi p dei pmissionē. li. iij. di. xix. 27.

Diabolus quō dicit victus iusticia non potentia. li. iij. dist. xx. 2.

Diabolo q̄re michael nō maledixit. li. iij. di. xvij. 67.

Diabolum se trāfigurare in angelū lucis qñ est causa periculi et qñ non. li. iij. di. xxx. 1.

Dyaconus

Dyaconorum nomen vnde et de officio eorum. li. iij. dist. xxiiij. 41.

Dicere

Dici ad aliqd est duplr. et fm quē modū memoria intel ligentia et volibile dicit ad aliqd. et fm quē modū pater et filius. li. j. dist. iij. 29.

Dicendi modus est triplex. scz vniuocus equo et s̄na logus. li. j. dist. xiiij. 15.

Dici diuersimode est fm triplicem differentiam. libro. j. dist. xxij. 23.

Dici fm substantiā vel fm accidens quicqd dicitur in diuinis. li. j. di. xxiiij. 24.

Dicit aliqd vt ens p se ergo dicitur fm substantiā nō sequitur. li. j. dist. xxij. 25.

Dici ad aliud est dupliciter. li. j. di. xxiiij. 19.

Dici fm substantiā est dupliciter. li. j. di. xv. 10.

Dicere deū nō esse qd est quod est peccatus. li. j. dist. xxvij. 20. Ad idē. 21.

Dici hoc de hoc est dupliciter. li. j. dist. xxvij. 24.

Dicere fm aliquos tripliciter accipit in diuinis. libro. j. dist. xxvij. 26.

Dicere vel loqui est dupliciter. li. j. di. xxvij. 27.

Dicere qñ dicitur essentialiter. li. j. dist. xxvij. 30.

Dicere vbi non est aliud q̄ cogitando intruci. libro. j. dist. xxvij. 31.

Dicere aliter refectitur supra dicentes. aliter supra dictum. li. j. di. xxvij. 32.

Dicendi modus fm substantiā circa terminū negatus vel infinitū est duplex. li. j. di. xxvij. 4.